

Årsmelding for Fjordglimt Misjonscenter og Leirsted 2023

Året 2023 har vært et historisk år for Fjordglimt. Den 1. november gikk vi over i en Foreningsmodell, der det er foreningen «Fjordglimts venner» som har fullt ansvar for økonomi og drift av stedet. Fra 1. august ble Lisbeth Barlaup-Åsnes tilsatt som daglig leder i 40% stilling. Hun ble samtidig tilsatt i 60% stilling som menighetsarbeider i



Langesund. De første to ukene arbeidet hun på Fjordglimt sammen med Jorunn Lien. Jorunn har vært med som frivillig hele høsten, og har gjort en stor innsats, spesielt med økonomien i forbindelse med overgangen til Foreningsmodell.

Katrine Hiis var praktikant på Fjordglimt store deler av høsten, og var til god hjelp.

Fjordglimts venner

Ved årets slutt var det 157 registrerte medlemmer, men ikke alle hadde fått betalt inn medlemskontingenten. Antall medlemmer vokste gjennom hele året, men det var først fra 1. november det ble fastsatt en medlemskontingent på 100 kr i året.

For å forberede overgangen til foreningsmodell, ble det innkalt til ekstraordinært årsmøte den 16. februar i Stathelle kirke. Her ble det fastsatt nye vedtekter for foreningen, og nye instruksjoner for Fjordglimtstyret og for daglig leder. Fjordglimts venner er ikke lenger bare en støttegruppe for Fjordglimt, men har fra 1. november arbeidsgiveransvar og fullt ansvar for drift og vedlikehold av stedet.

Foreningen er tilsluttet NMS, og arbeider i samsvar med NMS sine grunnregler. Et formelt overdragelsesdokument og leieavtale med NMS Leirsteder AS er underskrevet. NMS sentralt vil være behjelpelig med ulike HR-tjenester som økonomi, lønn, skatt med mer.

KNIF skal føre regnskapene.

Det er sendt ut 6 nyhetsbrev til Fjordglimts venner i løpet av året.

Fjordglimtstyret i 2023

Leder: Knut Inge Tokheim

Nestleder: Randi Fjose Johansen

Styremedlemmer: Nina Sollie, Eirik Sandstø, Dag Aabjørnsrød og John Magnar Ørnes.

Lisbeth Barlaup-Åsnes er fast medlem i egenskap av daglig leder, og er sekretær for styret.

Siden ordinære årsmøter nå blir flyttet fra høst til vår, har styremedlemmene sagt seg villige til å fungere et halvt år ekstra.

Styret har hatt 8 styremøter, 7 fysiske og 1 digitalt. 89 saker er blitt behandlet.

Det har vært mye arbeid i forbindelse med overgang til foreningsmodell.

Tilsetting av ny daglig leder har også krevd mye tid og energi, med flere utlysingsrunder og nært samarbeid med Langesund menighet.

Støttegruppene som ble etablert i fjor, har vært i virksomhet hele året:

Vertskapsgruppe, Vedlikeholdsgruppe, Kjøkken- og renholdsgruppe, Gressklippegruppe og Forbønnsgruppe. Gruppene har fungert på litt ulikt vis, men de er viktige, og må utvikles videre.

Dugnadsarbeid

Det ble avholdt 6 ordinære dugnadsdager i løpet av våren og hele 10 på høsten. Utenom disse har det blitt jobbet med flere prosjekter. Det har vært godt oppmøte på dugnadsdagene, og vi takker for stor og viktig innsats. Det merkes at dugnadsgjengen blir eldre, men trofastheten er stor, og erfaring er også viktig. Likevel ønsker vi oss flere som er yngre. Flere av de som har vært med i mange år, har i løpet av året måttet gi seg av helsemessige årsaker. Vi takker så mye for arbeidet de har lagt ned.



Allerede i februar ble det satt i gang arbeid for å pusse opp Rom 1 på Internatet, der det har vært fuktskader i en vegg. Veggene ble revet og utbedret, det ble lagt nytt golv, og hele rommet ble pusset opp.

Det ble skiftet to vinduer på Formosa-hytta, og ny inngangsdør til Internatkjelleren. Nytt dusjkabinett er montert i Madagaskar-hytta.

Det store møteteltet som ble kjøpt brukt, ble satt opp to ganger, og var i bruk store deler av sommeren. Det viste seg at det var mer krevende enn antatt å ta ned teltet igjen, slik at dukene kunne legges bort helt tørre. Det måtte også lages egnede lagerplasser både for duker og teltstenger.

På høsten ble det ryddet grundig, og det ble montert store hyller både i NMSU-bua og i Garasjen.

På dugnadsdagene ble det brukt svært mye tid på utvask etter arrangementer, og vi merker en slitasje av dette. Det er nå forhandlet fram en avtale om vaskehjelp fra Sjøterrassen. Det ble også inngått en avtale med Sjøterrassen om å hjelpe hverandre med sengeplasser når belegget blir ekstra stort.

Varmestyring

Ivar Øverli har gjort et stort arbeid med å få på plass et varmestyringsanlegg som kan overvåke temperaturen i mange rom og faktisk også i hyttene. Varmen i møtesalen kan nå fjernstyres slik at en slipper å reise ut på forhånd for å sette på varme ved arrangementer. Vi takker så mye for grundig arbeid og gode resultater!

I tillegg ble det installert varmepumpe i Spisesalen, noe vi har hatt glede av.

Konfirmantleirer

NMSU har inngått samarbeid om konfirmantleirer med mange menigheter. To av disse store leirene med bort imot 100 deltakere ble lagt til Fjordglimt. Samarbeidet med Sjøterrassen har gjort det mulig å ta imot så mange, og det store teltet har gitt nye muligheter for samlinger. Vi tror at slike leirer er viktige i konfirmantenes liv, og de gir oss også gode inntekter. Samtidig ser vi at slitassen er relativt stor, og vi har også hatt noen tilfeller med direkte hærverk.



Arrangementer

Alle planlagte arrangementer ble gjennomført, de fleste i samarbeid med NMSU eller Områdeutvalget for Nedre Telemark:

Langfredagsgudstjeneste i samarbeid med Bamble menighet 7. april.

Områdemøte for Nedre Telemark 20. april.

Misjonskveld 5. juni (Tidligere kalt foreningsdag).

Minileir 9.-11. juni.

Samling for campingvognfolket 16. juni.

St Hansfeiring. Det var samtidig konfirmantleir her, og etter det tradisjonelle møtet inne, og matsalg ute, ble det invitert til konsert med Tore Thommassen i teltet.

Sommerleir 25. – 27. juni.

Familiecamp med Markedsdag 4. – 9. juli.

Tweensleir 1. – 3. august.

NMSU har hatt to leirledersamlinger, en på våren og en på høsten.

Fest for frivillige 5. oktober.

Kvinnesamling 20. oktober.

Også i år arrangerte menigheter i Porsgrunn 3 barneleirer her.



Nettsider

John Magnar Ørnes har oppdatert både de offisielle nettsidene på Fjordglimt.no, og Fjordglimts Facebook-sider. Nå ligger nødvendig informasjon samlet, sammen med nyheter og oppdatert kalender.

Utleie

Det har vært mye utleie hele året, de første i februar og de siste i desember.

Forespørslene er mange, flere enn vi har kapasitet til. I sommerhalvåret har Fjordglimt stort sett vært utleid alle helger når vi ikke har brukt stedet selv. Vi har ledig kapasitet i

ukedagene, men det har ikke vært så lett å få leietakere til disse. Vi kan også ha mer utleie av hyttene.

Det er flest menigheter som leier Fjordglimt, men også idrettslag og korps, konfirmasjons- og familiesamlinger. Mange av leietakerne kommer igjen år etter år og gir gode tilbakemeldinger.

Stadig flere ønsker full forpleining og utvask inkludert. Det gir ekstra inntekter, men fører også til utfordringer med å få nok folk til kjøkkenet, og til utvask etterpå.

Utleie er vår viktigste inntektskilde.

Alle de 10 faste campingvognplassene og 8 båt plassene har vært utleid.

Økonomi

Det har vært et svært godt økonomisk år for Fjordglimt, ikke minst fordi Jorunn Lien har hatt stillingen som daglig leder uten lønn fram til 1. august. Regnskapstallene er ikke ferdig i skrivende stund, men det ser ut til at vi får et godt overskudd. For første gang kan vi disponere dette selv. Vi kan ikke regne med like stort overskudd neste år, med lønn til daglig leder hele året.

I løpet av 2024 har vi fått flere faste givere. Stor dugnadsinnsats er også helt avgjørende for økonomien.

Sluttord

Fjordglimt har et godt rykte, og folk opplever stedet som velstelt og vakkert, og trives med å være der. Vi er glade for at mye folk samles på Fjordglimt, og mange får høre Guds ord og får informasjon om misjonsarbeid. Gjennom hele året har vi kjent at det hviler en Guds velsignelse og fred over stedet, noe vi er uendelig takknemlige for.

Vi takker også for all støtte fra våre venner i form av dugnad og tjenester, gaver og forbønn.

Fjordglimtstyret i januar 2024

